РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О выдвижении кандидатуры в состав Территориальной избирательной комиссии Пуровского района
27 октября 2015 года
г. Тарко-Сале

№ 13_
В связи с началом формирования Территориальной избирательной комиссии Пуровского района, в соответствии со статьëй 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 июля 2010 года № 84-ЗАО "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Ямало-Ненецком автономном округе", руководствуясь статьëй 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Выдвинуть в состав Территориальной избирательной комиссии Пуровского района с правом решающего голоса кандидатуру Судницыной Ирины Александровны, 13 июня 1980 года рождения, место рождения поселок Тарко-Сале, Пуровского района, Тюменской области, гражданство Российской Федерации, место работы Администрация муниципального образования Пуровский район, заместитель Главы Администрации района, руководитель аппарата, является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях имеет, образование высшее, квалификация "Юрист" по специальности "Юриспруденция", Вятский государственный гуманитарный университет 2002 год, адрес места жительства Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, город Тарко-Сале.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа с приложением заявления Судицыной И.А. о согласии на назначение членом Территориальной избирательной комиссии Пуровского района с правом решающего голоса и иных необходимых документов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
___________________________ Е.В. Скрябин